2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2014 № 444
пгт. Ноглики

Об отмене постановлений мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский"
Руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 30.07.2007 № 466 «Об утверждении состава межведомственной комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский» по обследованию и утверждению автобусных маршрутов»;

- от 27.02.2009 № 110 «О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2007 № 466»;

- от 18.05.2009 № 344 «О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2007 № 466»;

- от 17.10.2011 № 372 «О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2007 № 466»;

- от 09.07.2014 № 246 «О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2007 № 466».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан